
3 spinningowe brzegowe Grand Prix Polski o puchar marki Libra
Lures - Relacja z zawodów

Niezapomniane Grand Prix Polski w
Spinningu Brzegowym 2025!

W dniach 25-27 kwietnia 2025 r., na zlecenie Głównego Kapitanatu Sportowego,
Okręg PZW w Wałbrzychu zorganizował trzydniowe spinningowe brzegowe Grand
Prix Polski o puchar marki Libra Lures. Do rywalizacji stanęło 57 najlepszych

zawodników z całej Polski, a zawody te na długo pozostaną w pamięci uczestników i
organizatorów – o czym świadczą niezwykle pozytywne komentarze zawodników!

Rekordowe osiągnięcia
Zawody odbyły się krótko po Mistrzostwach Świata w Poławianiu Ryb

Drapieżnych w Będzinie, gdzie część uczestników pełniła role suportu dla polskiej
kadry lub sędziów punktowych. Czy doświadczenie z mistrzostw przełożyło się na ich
umiejętności? Liczby mówią same za siebie! W ciągu dwóch dni zawodnicy złowili
łącznie 5977 ryb, co daje średnio 105 ryb na zawodnika! Ustanowiono przy tym



nowe, nieoficjalne rekordy Polski w spinningu brzegowym:

3726 ryb złowionych w jednej turze zawodów,

235 ryb złowionych przez jednego zawodnika w ciągu dwóch dni,

139 ryb złowionych przez jednego zawodnika w ciągu jednego dnia,

54 ryby złowione w ciągu 45 minut (I tura) przez jednego zawodnika.

Wysoki poziom i świetna atmosfera
Zawody stały na bardzo wysokim poziomie, a zawodnicy przez cały czas

rywalizowali z pasją, prześcigając się w liczbie złowionych ryb. Sprzyjająca pogoda
dodatkowo umilała rywalizację. Nad prawidłowym przebiegiem zawodów czuwał

sędzia główny, kol. Krzysztof Rudnicki.

Podziękowania
Serdeczne podziękowania kierujemy do:

Firmy Libra Lures za ufundowanie nagród i upominków dla uczestników,

Okręgu PZW w Wałbrzychu za organizację zawodów na najwyższym poziomie.

Galeria wspomnień
Te zawody zapiszą się w naszej pamięci na długo – nie tylko dzięki rekordowym

wynikom, ale także fantastycznej atmosferze i pozytywnym opiniom uczestników.
Zapraszamy do obejrzenia zdjęć z wydarzenia, które oddają emocje i ducha

rywalizacji!

Do zobaczenia na kolejnych zawodach – ostatnich w tym sezonie! ��
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